
UCHWAŁA NR XLVII/299/20              
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 16 października 2020 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do współpracy z jednostkami samorządu 
terytorialnego zrzeszonymi w ramach Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej 

w związku z deklaracją pn. Łużycki Zielony Ład. 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do współpracy z jednostkami 
samorządu terytorialnego zrzeszonymi w ramach Związku Gmin Ziemi 
Zgorzeleckiej w związku z Deklaracją współpracy „Łużycki Zielony Ład”. 
 

§ 2 
 

 Wyraża się zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia na podpisanie 
deklaracji współpracy „Łużycki Zielony Ład”, stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 
 

 § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


